
UCHWAŁA NR XXVIII/285/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania Panu Michałowi Wróblewskiemu tytuł "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie  § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się Panu Michałowi Wróblewskiemu tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za 
szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście 
Hajnowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 6B0274C4-08C3-48BD-9881-7C7878B38459. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/285/18

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek 
o nadanie tytułu Panu Michałowi Wróblewskiemu.

Pan Michał Wróblewski jest absolwentem Wyższej Szkoły Inżynierskiej w Białymstoku. Od lipca 
1988 jest związany z Gminą Czeremcha. W latach 1988-1990  pełnił funkcje Naczelnika Gminy  
Czeremcha. W latach 1990-2010 (pięć kadencji) był Wójtem Gminy Czeremcha. W roku 2014 został 
obdarzony ponownie  zaufaniem przez mieszkańców Gminy Czeremcha  i nadal pełni  funkcję wójta 
gminy. Zna doskonale zasady funkcjonowania samorządu gminnego i sposoby pozyskiwania  
funduszy z Unii Europejskiej. W swojej codziennej działalności Pan Michał Wróblewski koncentruje 
się na kształtowaniu pozytywnego wizerunku  Gminy, poprawie infrastruktury i dążeniach do poprawy 
warunków  życia mieszkańców Gminy Czeremcha. Zabiegał o budowę  Przejścia Granicznego 
w Połowcach, a następnie  o jego rozbudowę  i uzyskanie  statusu przejścia międzynarodowego. 
Aktywnie działał na rzecz utworzenia w gminie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej  PSP i Oddziału PKO 
Bank Polski, widząc w tym szansę gminy na ożywienie gospodarcze, jak i stworzenie nowych miejsc 
pracy dla jej mieszkańców. Pełniąc funkcje Wójta Gminy Czeremcha, Pan Michał Wróblewski 
aktywnie zabiega o pozyskanie  dofinansowania i realizowanie nowych  inwestycji dla potrzeb gminny 
i powiatu.  W 2015 roku w ramach  programu PL-BY-UA  Gmina  pozyskała  dofinansowanie  na 
wybudowanie nowej nowoczesnej oczyszczalni ścieków o przepustowości 300m³/dobę i wybudowała 
8 km brakującej kanalizacji , co w znacznym stopniu  poprawiło warunki  bytowe  mieszkańców  
gminy i regionu. W roku 2017 z programu PL-BY-UA  pozyskano   środki  na  modernizację systemu  
infrastruktury drogowej  Gminy Czeremcha . Inwestycja będzie realizowana w latach 2018-2019.  
Pełniąc funkcję wójta gminy Czeremcha, jako samorządowiec z wieloletnim doświadczeniem, Pan 
Michał Wróblewski trafnie diagnozuje potrzeby regionu; wiele jego pomysłów i realizowanych 
planów mających na celu uatrakcyjnienie gospodarki gminy Czeremcha, odpowiada także 
zagadnieniom z zakresu poprawy społeczno – ekonomicznej sytuacji powiatu hajnowskiego. Pan 
Michał Wróblewski wskazuje m.in. konieczność wykonania  sieci szerokopasmowej w Gminie, 
kontynuację budowy kanalizacji sanitarnej w Czeremsze i w sołectwach, wspieranie inicjatyw 
społecznych na rzecz rozwoju gminy i tworzenie warunków do rozwoju przedsiębiorczości.

Pan  Michał Wróblewski cieszy się zaufaniem lokalnej społeczności, w opinii mieszkańców jest 
komunikatywny, dyspozycyjny i operatywny. Pan  Michał Wróblewski bardzo angażuje się w życie 
społeczności lokalnej,  stara się uczestniczyć we wszystkich spotkaniach i zebraniach wiejskich, 
uroczystościach gminnych i szkolnych.  Jak Wójt Gminy Czeremcha sprawnie organizuje pracę 
w Urzędzie Gminy Czeremcha, czego efektem jest uzyskanie w 2003 roku „ZŁOTEGO LAURU  
EDUKACJI SAMORZĄDOWEJ” a w 2005   tytułu  „URZĘDU PRZYJAZNEGO 
PRZEDSIĘBIORCOM” .

Mając na uwadze dotychczasową działalność na rzecz społeczności lokalnej, Pan Michał 
Wróblewski prezentuje się jako zasłużony samorządowiec, który inicjuje i wspiera wszelkie inicjatywy 
mające na celu rozwój regionu.

Id: 6B0274C4-08C3-48BD-9881-7C7878B38459. Uchwalony Strona 1




